
CZYSTE I PROJEKTOWE W GALERII
IMAGINARIUM
Galeria Imaginarium zaprasza na wystawę pedagogów Wydziału Wzornictwa i Architektury
Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych im. W. Strzemińskiego w Łodzi Czyste i projektowe.

Uczestnicy: Janusz Antoszczyk, Krzysztof Chróścielewski, Jacek Czekański, Rafał
Dobruchowski, Katarzyna Gołaszewska, Marek Herbik, Bartosz Hunger, Mirosław
Koprowski, Monika Krygier, Bogusław Krzciuk, Piotr Krzyżanowski, Włodzimierz
Matachowski, Anna Miarka, Tomasz Musiał, Beata Nikolajczyk-Miniak, Grzegorz
Andrzej Reński, Marek Sak, Małgorzata Siwek, Grzegorz Sowiński, Rafał Szrajber,
Przemysław Tomaszewski, Andrzej Wachowicz, Jolanta Wagner, Beata Wawrzecka,
Mariusz Włodarczyk, Anna Wrzesień, Małgorzata Wyszogrodzka-Trzcinka.
Wystawa twórczości  pedagogów Wydziału  Wzornictwa i  Architektury  Wnętrz  Akademii
Sztuk Pięknych w Łodzi w Galerii Imaginarium jest najobszerniejszą tego typu wystawą w
historii tego wydziału. Swoje realizacje prezentuje tu większość obecnej jego kadry. Są
wśród nich prace zarówno profesorów z bogatym i uznanym dorobkiem projektowym czy
artystycznym, jak również młodszych pracowników. 

Ekspozycja ma charakter multidyscyplinarny. Jej trzon stanowią prace projektowe: plakaty,
plansze  z  projektami  architektonicznymi  i  projektami  wdrożeniowymi  produktów,
wizualizacje  oraz  modele.

Nie mniej istotnym jej elementem są realizacje reprezentujące sztuki czyste, w całym ich
współczesnym bogactwie, od malarstwa przez rzeźbę, tkaninę artystyczną po prace wideo.

Choć  w  mocno  wybiórczym zakresie,  takie  spektrum działań  oddaje  wszechstronność
doświadczeń twórczych kadry. Odzwierciedla to koncepcję metodyki nauczania na wydziale,
który buduje swój program dydaktyczny w oparciu o innowacyjne środki i współczesne
technologie,  nie  zapominając  jednak  o  wartości  wielu  tradycyjnych  i  sprawdzonych
sposobów rozwijających wiedzę, wyobraźnię i umiejętności studentów.

Wystawa w Galerii Imaginarium jest prezentacją towarzyszącą cyklowi wystaw pod tytułem
„Między nami uczelniami”. Jest to inicjatywa podjęta w 2013 roku przez dziekana Wydziału
Wzornictwa i Architektury Wnętrz łódzkiej ASP dr hab. Andrzeja Wachowicza, której celem
jest  międzyuczelniana  wymiana  doświadczeń  pedagogów  pracujących  na  bliźniaczych
kierunkach uczelni artystycznych w Polsce. Stanowi też małe podsumowanie realizowanych
w ostatnim roku prezentacji łódzkich pedagogów w galeriach we Wrocławiu, Zielonej Górze
i w Poznaniu.
 
Wystawa czynna do 31 stycznia 2015, od wtorku do soboty w godz. 14-18


